



Legekæden Aabenraa ApS

Ramsherred 31 A

6200 Aabenraa

CVR-nr. 20405708

Årsrapport for 2018

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/5 - 2019

Frøde Paulsen
Dirigent

OL REVISION AS
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde - Telefon 75 22 32 55
■ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
■ Østergade 13, 6830 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Legekæden Aabenraa ApS Ramsherred 31 A 6200 Aabenraa
CVR-nr.	20405708
Stiftelsesdato	01-07-1997
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Frode Poulsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drift af legetøjsbutik heraf salg af legesager samt efter ledelsens opfattelse lignende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -107.865, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.553.647, og en egenkapital på kr. 1.093.252.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende. Årets resultat er dog påvirket af etablering af butik i Ribe samt kurstab på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.438.804	1.150.748
Personaleomkostninger	1	-1.467.976	-920.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.901	11.820
Driftsresultat		-39.073	242.465
Andre finansielle indtægter		4.910	21.073
Finansielle omkostninger		-103.659	-63.759
Resultat før skat		-137.822	199.779
Skat af årets resultat	2	29.957	14.876
Årets resultat		-107.865	214.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-215.865	108.855
Resultatdisponering		-107.865	214.655

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	203.401	201.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	36.427	16.446
Materielle anlægsaktiver		239.828	218.313
Anlægsaktiver		239.828	218.313
Fremstillede varer og handelsvarer		1.678.509	1.148.284
Varebeholdninger		1.678.509	1.148.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.089	10.906
Udskudte skatteaktiver		44.833	14.876
Tilgodehavende selskabsskat		2.052	972
Andre tilgodehavender		892.299	1.120.775
Tilgodehavender		955.273	1.147.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.290	118.626
Værdipapirer og kapitalandele		63.290	118.626
Likvide beholdninger		616.747	421.596
Omsætningsaktiver		3.313.819	2.836.035
Aktiver		3.553.647	3.054.348

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		860.252	1.076.117
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	<u>1.093.252</u>	<u>1.306.917</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.402	682.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.005	279.458
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.155.988	785.601
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.460.395</u>	<u>1.747.431</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.460.395</u>	<u>1.747.431</u>
Passiver		<u>3.553.647</u>	<u>3.054.348</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.413.285	882.991
Andre omkostninger til social sikring	42.195	24.139
Andre personaleomkostninger	12.496	12.973
	<u>1.467.976</u>	<u>920.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-29.957	-14.876
	<u>-29.957</u>	<u>-14.876</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	201.866	200.426
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.535	1.441
Kostpris ultimo	<u>203.401</u>	<u>201.867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>203.401</u>	<u>201.867</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	217.214	525.214
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	29.882	0
Afgang i årets løb	0	-308.000
Kostpris ultimo	<u>247.096</u>	<u>217.214</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.768	-494.488
Årets afskrivninger	-9.901	-14.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	308.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-210.669</u>	<u>-200.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.427</u>	<u>16.446</u>

Noter

2018

2017

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.076.117	105.800	1.306.917
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	-215.865	108.000	-107.865
	125.000	860.252	108.000	1.093.252

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herres Sparekasse afgivet virksomhedspant på kr. 500.000.